
 
 

UCHWAŁA NR 148/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) w związku z § 11 ust. 2 i 6 Uchwały Nr LVII/386/2023 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 159.541.433,76 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 132.436.388,26 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 27.105.045,50 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 182.226.176,70 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 139.319.738,43 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 42.906.438,27 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12.878.291,28 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 
Witold Okumski   

Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski  

Artur Kacprzak   
Jacek Szlachta   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11570



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 5 500,00

0,00 0,00

71015 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

754 0,00 68 690,00

0,00 0,00

75411 0,00 68 690,00

0,00 0,00

0,00 68 690,00

758 0,00 157 067,00

0,00 0,00

75814 0,00 157 067,00

0,00 0,00

0,00 157 067,00

801 0,00 152 792,88

0,00 0,00

80146 0,00 147 781,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 680 724,87 828 505,87

0,00 0,00

798 685,24 798 685,24

Oświata i wychowanie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 071 451,00 1 228 518,00

3 019 077,41 3 171 870,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

1 071 451,00 1 228 518,00

68 575 590,00 68 732 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 664 067,00 8 732 757,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 664 603,22 8 733 293,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00

694 883,00 700 383,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 665 663,22 8 734 353,22

bieżące

Działalność usługowa 1 704 603,77 1 710 103,77

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nadzór budowlany 694 883,00 700 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 148/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11570



0,00 147 781,00

80153 0,00 5 011,88

0,00 0,00

0,00 5 011,88

852 0,00 62 500,00

0,00 0,00

85205 0,00 62 500,00

0,00 0,00

0,00 62 500,00

razem: 0,00 446 549,88

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 446 549,88

0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

Ogółem: 159 094 883,88 159 541 433,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 043 325,20 1 043 325,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 691,56 200 691,56

majątkowe 27 105 045,50 27 105 045,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

842 633,64 842 633,64

majątkowe

bieżące 131 989 838,38 132 436 388,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

700 000,00 762 500,00

700 000,00 762 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 2 542 851,28 2 605 351,28

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 254,27 33 266,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00

680 724,87 828 505,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

28 254,27 33 266,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11570



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 52 729,00 15 821 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

-975 182,31 -975 182,31 -975 182,31 -52 729,00 -922 453,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 182,31 975 182,31 975 182,31 0,00 975 182,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 0,00 15 874 435,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 52 729,00 15 821 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

-975 182,31 -975 182,31 -975 182,31 -52 729,00 -922 453,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 182,31 975 182,31 975 182,31 0,00 975 182,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 284 402,22 15 874 435,61 15 874 435,61 0,00 15 874 435,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 409 966,61 39 409 966,61 0,00 0,00

2 316 578,00 2 236 874,00 2 236 874,00 1 151 020,29 1 085 853,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 704,00 79 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 078,00 2 242 374,00 2 242 374,00 1 151 020,29 1 091 353,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 704,00 79 704,00 0,00 0,00

694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 411,00 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 383,00 700 383,00 700 383,00 610 411,00 89 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 423 935,06 15 860 776,00 15 368 213,00 11 926 440,90 3 441 772,10 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

-14 579,00 -14 579,00 -14 579,00 0,00 -14 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 579,00 14 579,00 14 579,00 0,00 14 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 423 935,06 15 860 776,00 15 368 213,00 11 926 440,90 3 441 772,10 0,00 492 563,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

14 356 703,52 13 793 544,46 13 720 799,46 11 812 446,36 1 908 353,10 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 352 653,52 13 789 494,46 13 716 749,46 11 812 446,36 1 904 303,10 0,00 72 745,00 0,00 0,00 0,00 563 159,06 563 159,06 0,00 0,00

126 816,00 126 816,00 126 816,00 500,00 126 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 279,00 -6 279,00 -6 279,00 0,00 -6 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279,00 6 279,00 6 279,00 0,00 6 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 816,00 126 816,00 126 816,00 500,00 126 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 146,54 1 310 146,54 1 310 146,54 392,54 1 309 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 196,54 1 314 196,54 1 314 196,54 392,54 1 313 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nadzór budowlany

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

przed zmianą

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

75075

75020

71015

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600

710

60014

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Dział na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 148/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11570



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 850 757,00 8 680 757,00 8 480 839,00 7 824 609,00 656 230,00 0,00 199 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-362 397,32 -362 397,32 -362 397,32 -181 198,66 -181 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 087,32 431 087,32 391 087,32 282 397,32 108 690,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 919 447,00 8 749 447,00 8 509 529,00 7 925 807,66 583 721,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

8 664 067,00 8 664 067,00 8 464 149,00 7 824 609,00 639 540,00 0,00 199 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362 397,32 -362 397,32 -362 397,32 -181 198,66 -181 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 087,32 431 087,32 391 087,32 282 397,32 108 690,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 732 757,00 8 732 757,00 8 492 839,00 7 925 807,66 567 031,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 870 235,20 63 051 010,56 54 275 305,83 48 203 700,94 6 071 604,89 7 345 432,23 47 754,00 1 382 518,50 0,00 0,00 819 224,64 819 224,64 0,00 0,00

-3 246,00 -3 246,00 -3 246,00 0,00 -3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 172,10 301 172,10 301 172,10 248 689,02 52 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 168 161,30 63 348 936,66 54 573 231,93 48 452 389,96 6 120 841,97 7 345 432,23 47 754,00 1 382 518,50 0,00 0,00 819 224,64 819 224,64 0,00 0,00

6 216 500,21 6 090 210,17 6 085 395,17 5 109 515,64 975 879,53 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 163,51 21 163,51 21 163,51 20 727,63 435,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 237 663,72 6 111 373,68 6 106 558,68 5 130 243,27 976 315,41 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 126 290,04 126 290,04 0,00 0,00

22 980 955,29 22 939 262,45 21 808 091,00 19 896 334,82 1 911 756,18 0,00 17 284,00 1 113 887,45 0,00 0,00 41 692,84 41 692,84 0,00 0,00

-2 559,90 -2 559,90 -2 559,90 0,00 -2 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 139,84 28 139,84 28 139,84 11 552,10 16 587,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 006 535,23 22 964 842,39 21 833 670,94 19 907 886,92 1 925 784,02 0,00 17 284,00 1 113 887,45 0,00 0,00 41 692,84 41 692,84 0,00 0,00

4 589 751,14 4 585 732,76 4 480 214,76 3 991 504,26 488 710,50 101 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 4 018,38 4 018,38 0,00 0,00

-396,10 -396,10 -396,10 0,00 -396,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683,33 11 683,33 11 683,33 9 748,36 1 934,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 601 038,37 4 597 019,99 4 491 501,99 4 001 252,62 490 249,37 101 600,00 3 918,00 0,00 0,00 0,00 4 018,38 4 018,38 0,00 0,00

17 142 816,30 16 535 592,92 13 418 930,00 12 025 695,24 1 393 234,76 2 830 485,87 17 546,00 268 631,05 0,00 0,00 607 223,38 607 223,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 712,23 80 712,23 80 712,23 52 338,80 28 373,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 223 528,53 16 616 305,15 13 499 642,23 12 078 034,04 1 421 608,19 2 830 485,87 17 546,00 268 631,05 0,00 0,00 607 223,38 607 223,38 0,00 0,00

2 066 837,60 2 066 837,60 2 065 171,60 1 889 245,96 175 925,64 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 680,31 6 680,31 6 680,31 6 541,13 139,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 517,91 2 073 517,91 2 071 851,91 1 895 787,09 176 064,82 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 615,87 903 615,87 903 615,87 670 300,70 233 315,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 781,00 147 781,00 147 781,00 147 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 396,87 1 051 396,87 1 051 396,87 818 081,70 233 315,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

801
zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

75411

754

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80134 Szkoły zawodowe specjalne

80120 Licea ogólnokształcące

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

80115 Technika

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11570



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 379 753,14 2 379 753,14 2 138 472,76 1 987 832,17 150 640,59 240 880,38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 463,14 2 379 463,14 2 138 182,76 1 987 832,17 150 350,59 240 880,38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 254,27 28 254,27 28 254,27 0,00 28 254,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,88 5 011,88 5 011,88 0,00 5 011,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 266,15 33 266,15 33 266,15 0,00 33 266,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 812 653,07 4 812 653,07 4 598 092,07 3 964 591,27 633 500,80 208 591,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875 153,07 4 875 153,07 4 660 592,07 3 964 591,27 696 000,80 208 591,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 699 650,00 613 128,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 500,00 762 500,00 762 150,00 613 128,52 149 021,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 099 777,62 8 099 777,62 8 071 836,62 7 265 096,72 806 739,90 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 578,00 -2 578,00 -2 578,00 0,00 -2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 511,78 14 511,78 14 511,78 11 084,42 3 427,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 111 711,40 8 111 711,40 8 083 770,40 7 276 181,14 807 589,26 0,00 27 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 088,53 2 937 088,53 2 934 778,53 2 833 545,25 101 233,28 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061,06 2 061,06 2 061,06 2 061,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939 149,59 2 939 149,59 2 936 839,59 2 835 606,31 101 233,28 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 573,19 2 048 573,19 2 047 710,19 1 864 855,31 182 854,88 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 578,00 -2 578,00 -2 578,00 0,00 -2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 433,36 11 433,36 11 433,36 9 023,36 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 428,55 2 057 428,55 2 056 565,55 1 873 878,67 182 686,88 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 796,91 2 048 796,91 2 046 856,91 1 667 784,31 379 072,60 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017,36 1 017,36 1 017,36 0,00 1 017,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 814,27 2 049 814,27 2 047 874,27 1 667 784,31 380 089,96 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 779 626,82 138 873 188,55 124 133 357,09 90 809 591,61 33 323 765,48 9 021 192,14 2 897 608,80 1 430 288,50 0,00 1 390 742,02 42 906 438,27 42 906 438,27 0,00 0,00

-1 357 982,63 -1 357 982,63 -1 357 982,63 -233 927,66 -1 124 054,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 532,51 1 804 532,51 1 764 532,51 542 170,76 1 222 361,75 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 226 176,70 139 319 738,43 124 539 906,97 91 117 834,71 33 422 072,26 9 021 192,14 2 937 608,80 1 430 288,50 0,00 1 390 742,02 42 906 438,27 42 906 438,27 0,00 0,00218 143,00

218 143,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3. Maciej Jakubowski

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

Plan

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

854

85406

85404

85205

852

80153

80152

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Pomoc społeczna

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą

Dział Rozdział Nazwa

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11570



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 854 603,77 854 603,77 0,00 854 603,77 854 603,77 854 603,77 720 131,77 134 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 103,77 860 103,77 0,00 860 103,77 860 103,77 860 103,77 720 131,77 139 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 694 883,00 694 883,00 0,00 694 883,00 694 883,00 694 883,00 610 411,00 84 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 383,00 700 383,00 0,00 700 383,00 700 383,00 700 383,00 610 411,00 89 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 665 127,00 8 665 127,00 0,00 8 665 127,00 8 665 127,00 8 465 209,00 7 824 609,00 640 600,00 0,00 199 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -362 397,32 -362 397,32 -362 397,32 -181 198,66 -181 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 690,00 68 690,00 0,00 431 087,32 431 087,32 391 087,32 282 397,32 108 690,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 733 817,00 8 733 817,00 0,00 8 733 817,00 8 733 817,00 8 493 899,00 7 925 807,66 568 091,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 664 067,00 8 664 067,00 0,00 8 664 067,00 8 664 067,00 8 464 149,00 7 824 609,00 639 540,00 0,00 199 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -362 397,32 -362 397,32 -362 397,32 -181 198,66 -181 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 690,00 68 690,00 0,00 431 087,32 431 087,32 391 087,32 282 397,32 108 690,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 732 757,00 8 732 757,00 0,00 8 732 757,00 8 732 757,00 8 492 839,00 7 925 807,66 567 031,34 0,00 239 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 254,27 28 254,27 0,00 28 254,27 28 254,27 28 254,27 0,00 28 254,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 011,88 5 011,88 0,00 5 011,88 5 011,88 5 011,88 0,00 5 011,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 266,15 33 266,15 0,00 33 266,15 33 266,15 33 266,15 0,00 33 266,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 254,27 28 254,27 0,00 28 254,27 28 254,27 28 254,27 0,00 28 254,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 011,88 5 011,88 0,00 5 011,88 5 011,88 5 011,88 0,00 5 011,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 266,15 33 266,15 0,00 33 266,15 33 266,15 33 266,15 0,00 33 266,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 059 703,04 2 059 703,04 0,00 2 059 703,04 2 059 703,04 2 059 053,04 1 863 708,66 195 344,38 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122 203,04 2 122 203,04 0,00 2 122 203,04 2 122 203,04 2 121 553,04 1 863 708,66 257 844,38 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

801 Oświata i wychowanie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 w 2024 r., po dokonanych zmianach

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

71015 Nadzór budowlany

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

710 Działalność usługowa

Dział

3

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

Z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 148/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11570



w tym:

wynagrodzenia i wydatki na programy

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 699 650,00 613 128,52 86 521,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 500,00 762 500,00 0,00 762 500,00 762 500,00 762 150,00 613 128,52 149 021,48 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 736 589,40 12 736 589,40 0,00 12 736 589,40 12 736 589,40 12 340 347,62 10 884 305,90 1 456 041,72 134 379,96 261 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -362 397,32 -362 397,32 -362 397,32 -181 198,66 -181 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 701,88 141 701,88 0,00 504 099,20 504 099,20 464 099,20 282 397,32 181 701,88 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 878 291,28 12 878 291,28 0,00 12 878 291,28 12 878 291,28 12 442 049,50 10 985 504,56 1 456 544,94 134 379,96 301 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek

z tego: dotacje na
zadania

świadczenia na
rzecz osób

wydatki na programy
finansowane z

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Wydatki razem:

3

Nazwa
Dotacje
ogółem

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11570


	UCHWAŁA NR 148/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-28T14:47:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




